

Numer sprawy 1/ZP/18

WYKONAWCY

Dotyczy: wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na :
**„Kompleksowe utrzymanie czystości w budynkach SĄDU OKRĘGOWEGO
W GORZOWIE WLKP., SĄDU REJONOWEGO W MIĘDZYRZECZU, SĄDU
REJONOWEGO W STRZELCACH KRAJ.
ORAZ SĄDU REJONOWEGO W SULECINIE WRAZ Z TERENAMI
PRZYLEGLYMI DO BUDYNKÓW”**

Upzejmie informuję, że do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Proszę o podanie wartości ostatniej faktury wykonawcy, który obecnie realizuje tożsamą usługę z podziałem na części

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający zobowiązany jest do udzielania wyjaśnień w zakresie s.i.w.z.

Pytanie nie dotyczy s.i.w.z.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie informacji, jaką kwotę zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia z podziałem na części.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuje oferentów o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 3

Czy na wykonawcę/ów obecnie realizującego usługę nałożono kary umowne z tytułu nienależytego wykonania umowy? Jeśli tak, proszę o podanie ich wysokości oraz ilości.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający zobowiązany jest do udzielania wyjaśnień e zakresie s.i.w.z.

Pytanie nie dotyczy s.i.w.z.

Zamawiający nie nakładał kar umownych.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie ilości osób ze strony Zamawiającego pracujących na obiekcie.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający podał ilość osób pracujących w s.i.w.z. oraz odpowiadając na wcześniejsze pytania

Pytanie nr 5

Proszę o podanie ilości koszy na śmieci wraz z litrażem.

Odpowiedź zamawiającego:

Część I

10 L - 90 sztuk

15 L - 90 sztuk

Część II

5 L – 10 sztuk,

10 L – 28 sztuk,

15 L – 24 sztuki.

Część III

20 L - 80 sztuk

Część IV

10 drucianych koszy na ręczniki papierowe w łazienkach (70l),

69 koszy (35 l)

Kierownik Zamawiającego
Wojciech Szczęch